25.905,78 € 25.905,78 €

SUBTOTAL
DETALLE PROGRAMA TECNIFICACIÓN, PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES 

PROVINCIALES FEDERADAS, ASISTENCIA A CAMPEONATOS Y/O TORNEOS 
ASÍ COMO PROMOCIÓN DE LA DISCIPLINA DEPORTIVA BALONCESTO 27.484,68€

TOTAL 53.390,46€

CINCUENTA  Y  TRES  MIL  TRESCIENTOS  NOVENTA  CON  CUARENTA  Y  SEIS 
CÉNTIMOS  (53.390,46€),  que  se  abonarán  al  Club  Baloncesto  Breña  Baja  por  anualidad, 
condicionados  al valor de un 1 punto por importe de las horas efectivas/mes, trabajadas del monitor  
(que nunca puede superar las 32h de un Grupo A y 12h Grupo C) por 11,02 € la hora, condicionados a

[...]

mes Total punto 10 meses Total  Puntos 10 meses  

15 € 11H 160 € 1.600 € 1.600,00 €

     
DETALLE COEFICIENTE EN CONCEPTO DE MATERIAL 

Y DESPLAZAMIENTO 2.000,00€
Total un Punto 

por mes T
o

Total Punto 10 meses Total  Puntos 10 meses  

40,00 € 1
6

400,00 € 400,00 €    

TOTAL CONVENIO 12.035,00€

DOCE MIL CON TREINTA Y CINCO EUROS (12.035,00€),  que se abonarán al Centro Insular de Ajedrez, 
condicionados  al valor de Pagos mensuales de 1 punto por importe de las horas de las horas efectivas/mes, 
trabajadas  del  monitor  (que  nunca  puede superar  las  11  horas  mensuales por  15€ la  hora)  más  40,00€ en

[...]

- Proponer un programa anual de actividades para consensuar entre ambas partes y 

desarrollarlo de forma conjunta.

TERCERA.- Ayuntamiento de Breña Baja tendrá las siguientes obligaciones y derechos:

El Ayuntamiento de Breña Baja, como contraprestación, aportará la cantidad de 
QUINCE MIL EUROS (15.000 €), para la ejecución y desarrollo de actividades 
tendentes  a  la  activación  y  estimulación  del  tejido  empresarial,  prevista  en  la 
aplicación presupuestaria 433/48000 Estado de Gastos del Presupuesto General para el 
ejercicio en curso.